

دفاعی

چرا ایران تمرکز ویژه‌ای بر پایگاه‌های آمریکا در اردن دارد؟

پایگاه‌های آمریکا در اردن بیشترین حجم و مخرب‌ترین حملات ایران را دریافت کرده‌اند. در پنج روز اخیر حداقل چهار حمله به نیروهای آمریکایی در خاک اردن ثبت شده که منجر به تلفات جانی و خسارات تجهیزاتی قابل توجه شده است.

اردن به دلایل جغرافیایی و عملیاتی برای آمریکا اهمیت راهبردی دارد. این کشور میزبان پایگاه‌های هوایی کلیدی مانند موفق السلطی (الزرق) و شاه فیصل است که از آنها برای عملیات علیه ایران، سوریه و عراق استفاده می‌شود. نزدیکی به سرزمین‌های اشغالی و قرارگیری در مسیرهای لجستیکی، اردن را به هاب مهمی برای ارتش آمریکا تبدیل کرده است. ایران با هدف قرار دادن این پایگاه‌ها، نه تنها به دنبال ضربه مستقیم به قابلیت‌های عملیاتی آمریکاست، بلکه می‌خواهد با افزایش هزینه برای میزبانی اردن از نیروهای آمریکایی، ائتلاف منطقه‌ای واشنگتن را نیز تضعیف کند.

پس از جنگ ۴۰ روزه، آمریکا در عمل مقررمانده‌ی و لجستیکی منطقه‌ای خود را به اردن منتقل کرد. هدف این جابه‌جایی، دور کردن تأسیسات حساس از برد مستقیم موشک‌های ایرانی و بهره‌گیری از دفاع هوایی نسبتاً قوی‌تر اردن بود. واشنگتن امیدوار بود که با این انتقال، آسیب‌پذیری نیروهایش کاهش یابد. اما حملات اخیر ایران به اردن نشان می‌دهد که تهران حتی در اردن نیز قابلیت هدف‌گیری دقیق و مؤثر دارد. پس از آنکه فرماندهی مرکزی آمریکا (سنتکام) به طور رسمی تأیید کرد که حداقل دو نظامی آمریکایی در جریان حملات اخیر ایران به پایگاه موفق سلطی در اردن کشته شده و یک نفر نیز مفقود است، رسانه‌های آمریکایی به صورت قطره‌چکانی از ابعاد خسارات پرده برداشته‌اند. در همین رابطه وال استریت ژورنال فاش کرده که حمله روز جمعه ایران به پایگاه موفق السلطی، علاوه بر اینکه منجر به کشته شدن دو سرباز و زخمی شدن چندین نفر دیگر شده، چند هواپیمای سرنشین‌دار و بدون سرنشین را نیز منهدم کرده است. نیویورک تایمز نیز در گزارش جداگانه‌ای به همین موضوع پرداخته و تأکید کرده که حمله روز جمعه ایران، دهه‌ها نظامی آمریکایی را زخمی کرده و تعدادی هلیکوپتر بلک هاوک را نیز منهدم کرده است.

بیش از ۵۰ شهید در پی حملات آمریکا

حسین کرمانپور رئیس مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نوشت: «تا ساعت ۷ صبح ۲۸ تیر، حملات هوایی آمریکا، ۵۱۷ مصدوم و بیش از ۵۰ شهید برجای گذاشته‌است.»

معاون اجرایی رئیس جمهور، وزرای راه، نیرو و سخنگوی دولت به خوزستان، هرمزگان و بوشهر رفتند

دولت کنار مردم آسیب‌دیده از جنگ



به فاصله کوتاهی از پیام رئیس جمهوری و تأکید او بر اینکه دولت در کنار مردم مناطق جنوبی کشور است، ۴ نماینده دولت به آسیب‌دیده سفر کردند تا پیام رئیس جمهوری روی کاغذ نماند

هرمزگان شد تا از مناطق آسیب‌دیده بازدید کند. این سفرهای میدانی با هدف رسیدگی به مشکلات استان‌های جنوبی، ارزیابی خسارات وارده، تسریع در بازسازی زیرساخت‌ها و اطمینان از تداوم خدمات عمومی و تأمین نیازهای مردم انجام شده است. ۲۳ تیرماه رئیس جمهوری در شبکه ایکس‌پا تجلیل از مقاومت مردم نواحی جنوب کشور در برابر استعمار و پاسداری از استقلال کشور نوشت که دولت قدردان و در کنار مردم وفادار و مقاوم این خطه از کشور است. حالا به فاصله چند روز نمایندگان دولت به دستور پزشکشان به میان مردم این منطقه از کشورمان رفته‌اند تا پیام رئیس جمهوری تنها روی کاغذ نماند و در میدان واقعی هم متجلی شود.

قائم‌پناه: هدف دشمن ضربه به اقتصاد ایران است اما ملت ایستاده‌اند

معاون اجرایی رئیس‌جمهور در بازدید میدانی از تونل شهید میرزایی محور بندرعباس - حاجی‌آباد که با همراهی عباس علی‌آبادی و وزیر نیرو صورت گرفت، اظهار کرد: «به دستور رئیس‌جمهوری برای رسیدگی به مشکلات استان‌های جنوبی کشور به استان هرمزگان آمده‌ایم. محمدجعفر قائم‌پناه با تأکید بر اینکه حمله دشمن به تونل شهید میرزایی محور بندرعباس-حاجی‌آباد به منظور مسدود کردن مسیرهای مواصلاتی استان هرمزگان صورت گرفته است، گفت: «آمریکا نمی‌داند

تقلیه از این مسیر در حال انجام است.» قائم‌پناه ابراز امیدواری کرد که با همکاری وزیر محترم نیرو، تا زمان تکمیل بازسازی اساسی پل، اقدامات لازم برای ایمن‌سازی و آماده‌سازی مسیر جایگزین، به‌ویژه در آستانه فصل زمستان و احتمال وقوع سیلاب، انجام شود تا با توجه به بارندگی‌های فصلی استان هرمزگان، تردد مردم و حمل‌ونقل کالا بدون مشکل ادامه پیدا کند.

وزیر نیرو نیز که در این بازدید معاون اجرایی رئیس‌جمهور را همراهی می‌کرد، اعلام کرد: «تأمین نیروی برق مناطق درگیر جنوب کشور در اولویت قرار دارد و در حال حاضر به هیچ وجه هیچ خاموشی در منطقه نداریم.» علی‌آبادی افزود: «ان‌شاءالله با همراهی و همکاری مردم کسری‌ها برطرف خواهد شد.»

بازسازی مناطق آسیب‌دیده در دستور کار دولت

سخنگوی دولت نیز با دستور رئیس‌جمهور پزشکشان با سفر به استان‌های خوزستان و بوشهر، ضمن بررسی وضعیت این دو استان پس از حملات اخیر آمریکا علیه مناطقی در جنوب کشورمان، از مناطق آسیب‌دیده بازدید و از نزدیک با مردم منطقه گفت‌وگو کرد. فاطمه مهاجرانی روز یکشنبه در جریان بازدید از مناطق آسیب‌دیده از جنگ اخیر در استان بوشهر اظهار کرد: «در جلسه روز چهارشنبه هیأت دولت مقرر شد یکی از اعضای دولت به استان‌های جنوبی که در جریان جنگ مورد حمله قرار گرفته‌اند، سفر کند.» وی افزود: «پس از حادثه بیمارستان شهید بقایی خوزستان، دکتر عارف، معاون اول رئیس‌جمهور، جمع‌بندی کرد که این مأموریت را من برعهده بگیرم و بر همین اساس سفر خود را از استان خوزستان آغاز کردم و دیشب نیز وارد استان بوشهر شدم.» سخنگوی دولت گفت: «راهبرد دولت، تکیه بر ظرفیت‌های داخلی و همراهی مردم است تا در برابر دشمنانی که حریم زندگی، مدارس و بیمارستان‌ها را هدف قرار داده‌اند، با لطف خداوند و اتحاد ملی، پیروزی قطعی از آن ملت ایران شود.» او درباره روند بازسازی مناطق آسیب‌دیده نیز بیان کرد: «ستاد بازسازی از همان روزهای جنگ فعالیت خود را آغاز کرد و پس از جنگ ۱۲ روزه سال ۱۴۰۴ و حوادث دی‌ماه که هر کدام خسارت‌هایی در ایجاد یک جنگ به کشور وارد کردند، این ستاد مأموریت خود را آغاز کرده‌است.» مهاجرانی افزود: «بر اثر خسارت‌های وارده، تعدادی از افراد با مشکل بیکاری

مواجه شده‌اند، افرادی که مشمول بیمه بیکاری هستند، روند دریافت حمایت‌های خود را طی می‌کنند، اما گروهی نیز به دلیل نداشتن پوشش بیمه‌ای مناسب، شرایط دشوارتری دارند که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای این افراد نیز در حال طراحی بسته‌های حمایتی و اشتغالزایی است و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای نیز با برگزاری دوره‌های مهارتی، بویژه در حوزه‌هایی مانند انرژی‌های تجدیدپذیر، تلاش می‌کند زمینه اشتغال مجدد آنان را فراهم کند.»

بازدید شبانه وزیر راه از پل آسیب‌دیده

در پی تجاوز بامداد روز شنبه آمریکا به برخی زیرساخت‌های جنوب کشورمان چهار نقطه از محورهای ارتباطی استان هرمزگان دچار خسارت شدند. بر اثر این حمله‌ها، تونل شهید میرزایی مسیررفت و برگشت، پل رودخانه شور در محور بندرعباس - سیرجان و ۲ پل در محور سه‌راه میناب به سمت رودان آسیب دیدند. درهمین راستا وزیر راه

وشهرسازی در سفر قوی به هرمزگان و بازدید شبانه از تونل شهید میرزایی محور بندرعباس به حاجی‌آباد و محوهای آسیب‌دیده استان، دستور بازسازی فوری، برقراری روشنایی، ایمن‌سازی مسیرها و تسریع در ایجاد راه‌های جایگزین را صادر کرد. تونل شهید میرزایی از مسیرهای مهم ارتباطی شهرستان بندرعباس به حاجی‌آباد که شمار می‌رود و نقش مهمی در تردد شمال به جنوب استان هرمزگان دارد.

فرزانه صادق شنبه شب در سفری فوری و از طریق مسیر زمینی وارد استان هرمزگان شد و در اولین برنامه، از زیرساخت‌های حمل و نقلی آسیب‌دیده در محورهای ارتباطی استان بازدید کرد. وزیر راه و شهرسازی همچنین بر ایمن‌سازی سقف و دیواره‌های تونل برای تأمین امنیت تردد شهروندان تأکید کرد. در پی آسیب به تونل‌های شهید میرزایی در محور بندرعباس - حاجی‌آباد، این مسیر دچار انسداد شد، اما با اقدام عوامل راهداری، یکی از تونل‌ها به صورت موقت بازگشایی شده است. وزیر راه و شهرسازی همچنین از پل‌های رودخانه شور و دیگر مسیرهای آسیب‌دیده استان هرمزگان بازدید کرد و از نزدیک در جریان روند احداث و استحکامبخشی راه‌های

نوبت دوم



شرکت پتروشیمی پردیس
Pars Petrochemical Company

فراخوان عمومی

شناسایی پیمانکار و دعوت به مناقصه

شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد مناقصه با موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی دعوت می‌گردد حداکثر از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۰۸ نسبت به ثبت‌نام در سامانه برگزاری الکترونیک معاملات شرکت پتروشیمی پردیس به آدرس <https://pardis.tender.paupc.ir> و دریافت نام کاربری و رمز عبور اقدام نمایند. دریافت فرم ارزیابی کیفی و تکمیل فرم‌ها و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

(الف) موضوع مناقصه:

۱- تهیه تابلو فرمان و بازسازی آسانسورهای گرانول فاز یک و دو مجتمع پتروشیمی پردیس به‌شماره PPC-۱۴۰۵-۱۲۲۲

(ب) نشانی مناقصه‌گزار:

عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، محدوده طرح‌های پتروشیمی، مجتمع پتروشیمی پردیس

لازم به توضیح اینکه پس از بررسی‌های لازم، از متقاضیانی که واجد شرایط شناخته شوند (کسب حداقل امتیاز لازم از فرم ارزیابی کیفی پیمانکاران) جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به‌عمل خواهد آمد و ارسال مدارک هیچ‌گونه حقی جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می‌توانند درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۰۸-۰۷۷۳۷۲۳۳۳ داخلی ۱۰۲۸ (واحد امور حقوقی و قراردادها / واحد مناقصات) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پردیس

نوبت دوم



شرکت پتروشیمی پردیس
Pars Petrochemical Company

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

توأم با ارزیابی کیفی

(مناقصه شماره 4041312-PJS)

موضوع: تأمین SAFT NI-CD BATTERY

شرکت پتروشیمی (ج) (سهایی عام) در نظر دارد تأمین SAFT NI-CD BATTERY را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تازمانی (وبسایت) پتروشیمی ج به آدرس www.jpcomplex.ir مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۰۸۸۶۵۴۵۵ داخلی ۲۹۹ یا ۲۴۴ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر کار: تأمین SAFT NI-CD BATTERY

ب- به مبلغ هزار پیرو

آ- به مبلغ هزار پیرو

مواعد زمانی مناقصه:

تاریخ درج آگهی: ۱۴۰۵/۰۴/۲۷ و ۲۹

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: وبسایت پتروشیمی ج، ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۲

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی: (باتک د): حداکثر تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۰

تاریخ ارسال پیشنهادات (باتک الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم، ۵۰

همگی باتک‌های مذکور (الف، ب و ج) پس از لاک و مهر، در داخل یک پاکت لاک و مهر شده قرار گرفته طبق زمانی که متعاقباً اعلام خواهد شد به دبیرخانه مجرمانه حراست پتروشیمی ج تحویل خواهد شد.

ج- برخی نکات مهم: شرکت‌های واجد شرایط می‌باشند ضمن مطالعه اسناد جهت اطلاع از موضوع مناقصه، اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه کلیه مدارک و اسنادی که در اسناد ارزیابی کیفی خواسته شده و همچنین تمام اوراق استعلام ارزیابی کیفی به‌صورت کامل شده که واجد مهر و امضای مجاز و معتبر باشد صرفاً در قالب دو نسخه DVD در پاکت ۵۰ به‌صورت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه (دفتر مرکزی) شرکت پتروشیمی ج نماید. از

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ج

نوبت اول



شرکت پتروشیمی پردیس
Pars Petrochemical Company

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

صندوق بازنشستگی کشوری در نظر دارد تأمین تجهیزات سخت‌افزاری مورد نیاز ستاد و مدیریت‌های استانی خود، شامل mini-PC، مانیتور، کیبورد، ماوس، اسکنر، هارد، رم و سایر اقلام مندرج در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای خریداری نماید. لذا از شرکت‌های واجد شرایط که حداقل دارای رتبه ۳ شورای عالی انفورماتیک می‌باشند دعوت می‌شود برای دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۷ با در دست داشتن معرفی‌نامه معتبر از شرکت به نشانی تهران، خیابان دکتر فاطمی، نبش میدان جهاد شماره ۶۱ طبقه دوم اداره کل منابع انسانی و پشتیبانی (تلفن ۰۸۳۵۱۲۱۸۸-۰۲۱ یا شماره همراه ۰۹۱۹۷۲۵۱۲۰۳) مراجعه نمایند.

مهلت تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ به نشانی: تهران، خیابان دکتر فاطمی، نبش میدان جهاد شماره ۶۱ طبقه چهارم دبیرخانه مجرمانه دفتر مرکزی حراست می‌باشد.

جلسه گشایش پاکت‌های پیشنهاد رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۱ درسالن جلسات صندوق واقع در نشانی فوق برگزار خواهد شد.

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق با آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل پانصد میلیون تومان می‌باشد که شرکت‌کنندگان می‌بایست این مبلغ را به‌صورت سند واریزی در وجه حساب جاری سپهر به‌شماره ۰۱۰۱۶۶۳۱۲۰۰۹ نزد بانک صادرات ایران و یا ضمانت‌نامه بانکی از بانک‌های دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به‌نام صندوق بازنشستگی کشوری با اعتبار حداقل سه ماهه بدون قید و شرط و قابل تمدید از طرف صندوق ارائه نمایند.

ضمناً به استناد بند (ت) ماده ۱۹ آیین‌نامه معاملاتی صندوق، کمیسیون معاملات الزامی به دعوت از شرکت‌کنندگان در جلسه کمیسیون گشایش پاکت‌ها ندارد. ولی تمامی شرکت‌کنندگان با در دست داشتن معرفی‌نامه امکان شرکت در جلسه مذکور را دارند.

تمامی اسناد مناقصه مذکور در پایگاه ملی مناقصات کشور به نشانی <http://iets.mporg.ir> و همچنین لینک متن آگهی مناقصه در سایت صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی: www.cspf.ir قابل دریافت می‌باشد. صندوق حق دارد در چارچوب آیین‌نامه معاملات خود و قوانین عمومی کشور، هر یک از پیشنهادها را قبول و یا رد کرده و یا فرایند مناقصه را لغو نماید و تمام پیشنهادها را در هر زمان، پیش از ابلاغ نامه پذیرش، رد کند و از این بابت، هیچ مسئولیت و تعهدی را در برابر شرکت‌کنندگان، نخواهد داشت.

درصورت لغو مناقصه، صندوق بی‌درنگ شرکت‌کنندگان را از تصمیم خود مطلع می‌سازد. کلیه هزینه‌های چاپ آگهی به‌عهده برنده می‌باشد، سایر شرایط در اسناد مناقصه به تفصیل ذکر شده است.

اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل صندوق بازنشستگی کشوری